
UCHWAŁA NR XXXIV/205/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu 
Suchodoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 293, 1086, 471, 782, 1378, z 2021 r. poz.11), Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu 
Suchodoły. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określono na rysunku stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

Id: 6F4E072C-246E-46D8-BF0B-F43A4602C979. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/205/21 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Id: 6F4E072C-246E-46D8-BF0B-F43A4602C979. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na działce nr ewid. 82 obr. Suchodoły planowana jest rozbudowa istniejącego składowiska odpadów, które ma
zapewnić zachowanie racjonalnej i zgodnej z prawem gospodarki odpadami na terenie gminy Krośniewice. Celem
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu Suchodoły jest zmiana ustaleń
obowiązującego planu wynikająca z aktualnych potrzeb inwestycyjnych Zakładu Usług Komunalnych w Krośniewicach
i stworzenie podstaw prawnych umożliwiających realizację inwestycji.

Id: 6F4E072C-246E-46D8-BF0B-F43A4602C979. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-04-07T11:13:00+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




